
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 1月31日現在

H27.02.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(135 616 137 743,1
00120 北黒田 )1(423,1 474,1 807,1 281,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 611 311 041 352
00132 浜（宗意原） 561 691 891 493
00133 筒井（宗意原） )1(788 399 490,1 780,2
00141 北黒田（新立） 02 11 42 53
00142 浜（新立） )1(866 036 537 563,1
00143 筒井（新立） )1(943 953 104 067
00150 浜（本村） 742 802 332 144
00160 筒井 )7(295,1 568,1 220,2 788,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )41(450,6 326,6 903,7 239,31

00210 徳丸 )1(165 686 747 334,1
00220 中川原 564 995 036 922,1
00230 出作 333 063 634 697
00240 神崎 016 707 408 115,1
00250 鶴吉 123 504 864 378
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 011 221 441 662
00270 大溝 851 591 622 124
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 191 812 062 874
00290 東古泉 532 472 892 275

北伊予校区　計 )1(660,3 995,3 460,4 366,7

00310 大間 )1(302 412 452 864
00320 上高柳 645 536 217 743,1
00330 恵久美 724 715 555 270,1
00339 恵久美（公務宿） 77 38 04 321
00340 昌農内 )1(265 206 727 923,1

00350 西高柳 )1(094 185 836 912,1
00360 西古泉 )3(018 499 130,1 520,2
00370 北川原 815 475 846 222,1
00379 北川原（エンゼル） 65 11 64 75
00380 北川原（塩屋） )1(072 603 243 846

岡田校区　計 )7(959,3 715,4 399,4 015,9

合　　　　計 )22(970,31 937,41 663,61 501,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 1月31日現在

H27.02.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(925 316 627 933,1
00120 北黒田 )1(913,1 474,1 207,1 671,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 901 311 331 642
00132 浜（宗意原） 461 691 791 393
00133 筒井（宗意原） )1(588 199 980,1 080,2
00141 北黒田（新立） 01 11 41 52
00142 浜（新立） )1(766 926 437 363,1
00143 筒井（新立） )1(943 953 004 957
00150 浜（本村） 742 802 332 144
00160 筒井 )7(685,1 458,1 800,2 268,3
00161 筒井（社宅） 151 351 91 271

松前校区　計 )41(910,6 506,6 952,7 468,31

00210 徳丸 )1(165 586 747 234,1
00220 中川原 364 795 036 722,1
00230 出作 233 953 634 597
00240 神崎 106 407 897 205,1
00250 鶴吉 123 504 864 378
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 011 221 441 662
00270 大溝 851 591 622 124
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 191 812 062 874
00290 東古泉 622 472 982 365

北伊予校区　計 )1(540,3 295,3 940,4 146,7

00310 大間 )1(302 412 352 764
00320 上高柳 345 336 117 443,1
00330 恵久美 724 715 555 270,1
00339 恵久美（公務宿） 77 38 04 321
00340 昌農内 )1(355 206 717 913,1

00350 西高柳 )1(384 975 136 012,1
00360 西古泉 )3(018 399 920,1 220,2
00370 北川原 815 475 846 222,1
00379 北川原（エンゼル） 65 11 64 75
00380 北川原（塩屋） )1(072 603 143 746

岡田校区　計 )7(049,3 215,4 179,4 384,9

合　　　　計 )22(400,31 907,41 972,61 889,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 1月31日現在

H27.02.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 7 7 7
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 01 01 01
00142 浜（新立） )1(2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 11 41 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )41(94 81 05 86

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(22 7 51 22

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(62 5 22 72

合　　　　計 )22(79 03 78 711


